GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Secretaria de Estado do Planejamento, Orçamento e Gestão - SEPOG

Portaria nº 471 de 17 de setembro de 2024

A DIRETORA EXECUTIVA DA SECRETARIA DE ESTADO DO
PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO – SEPOG, no uso de suas atribuições dispostos na
Lei Complementar nº 965 de 20 de dezembro de 2017, publicado no DOE nº 238 de 20.12.2017, e
conforme a Delegação de Competência da Portaria nº 210 de 02 de maio de 2024 (0048328962).

CONSIDERANDO a Portaria 444 (0052469907) que constitui comissão para revisão e
implementação de metodologia de acompanhamento das diretrizes e ações do Plano de Desenvolvimento
Estadual Sustentável - PDES.

CONSIDERANDO o teor do Memorando 189 (0052881462), que solicita a inclusão de
novos membros na Portaria 444 (0052469907).

R E S O L V E:

Art. 1º ATUALIZAR o anexo único da Portaria 444 de 03 de setembro de 2024
(0052469907), que constitui comissão para revisão e implementação de metodologia de acompanhamento
das diretrizes e ações do Plano de Desenvolvimento Estadual Sustentável - PDES.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

ESTEFANE FERREIRA ESTEVAM MARINHO
Diretora Executiva da Secretaria de Estado do Planejamento, Orçamento e Gestão - SEPOG

Delegação de Competência da Portaria nº 210 de 02 de maio de 2024 (0048328962)

ANEXO ÚNICO

SETOR SERVIDOR MATRÍCULA CARGO
CPP Natan Oliveira da Costa ***104*** Assessor VII
CPP Marcus Vinícius da Rocha Gouveia Cardoso ***158*** Assessor VIII
CPP Artur Ribeiro de Melo ***123*** Assessor V
GPP Douglas Vieira da Silva ***148*** Gerente de Políticas Públicas
GPP Diego Alan Freitas da Cruz ***176*** Assessor V
CPP Solange Feitosa da Costa ***108*** Assessor IX
GPG Rafael Estevão Marão Guimarães ***160*** Especialista em Políticas Públicas

GMAG Eloia Duarte Rodrigues ***053*** Assessor VIII
GEA Caio Rennê Alfaia de Souza ***156*** Assessor X

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 176
Disponibilização: 18/09/2024
Publicação: 18/09/2024

Portaria 471 (0052923438)         SEI 0035.000378/2024-91 / pg. 1

GMI Raoni Francisco Lopes Gama ***148*** Especialista em Políticas Públicas
CPP Vitória Roberta Martins de Melo Galindo de Lima ***190*** Assessor VIII
CPP Letícia Cristina Machado Batista ***143*** Coordenadora de Políticas Públicas

Documento assinado eletronicamente por Estefane Ferreira Estevam Marinho , Diretor(a)
Executivo(a), em 18/09/2024, às 10:46, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo
18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0052923438 e o código CRC 1480D6DA.

Referência: Caso responda esta Portaria, indicar expressamente o Processo nº 0035.000378/2024-91 SEI nº 0052923438

Portaria 471 (0052923438)         SEI 0035.000378/2024-91 / pg. 2

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 471 (0052923438)